
Ersatzteilliste Vertikutierer 536059730001
Ab 2012



	 Vertikutierer



Position Artikel Nummer Beschreibung Anmerkung 
1 S532979472063 KRYT NOŽŮ 
2 N309503504 Schraube M 12X35 
3 N311214504 Unterscheibe 12 
4 N311150505 Mutter M 12 
5 S532938292083 HŘÍDEL 
6 S532113405033 DRŽÁK KRYTU 
7 S532938162333 HŘÍDEL ÚPLNÁ 
8 S532050602083 NŮŽ 
9 S532195203663 ROZPĚRKA 
10 S532195203673 ROZPĚRKA 
11 N311210510 PODLOŽKA 25 
12 N311120527 MATICE M 24 
13 N324196018 Lagerkörper UCFL 204 
14 S532033253723 Riemenscheibe 
15 N311726094 PERO 6E7X6X40 
16 N311733501 POJIST. KROUŽEK 20 
17 S532195203683 ROZPĚRKA 
18 S532085427343 KRYT POHONU 
19 N309501035 ŠROUB M 10X130 
20 N311212507 Unterscheibe 11 
21 N315238055 PRUŽ. KOLÍK 6X22 
22 S532938703493 DRŽÁK KOLEČEK 
23 S532195203723 ROZPĚRKA 
24 N311210507 Unterscheibe 17 
25 N309503502 Schraube M 10X25 
26 S532980463343 DRŽÁK 
27 N532150976 KOLO B 25513 
28 N321461013 Kugel 50M 16 
29 N311129502 Mutter M 10 
30 N311214501 Unterscheibe 6 
31 N311150503 Mutter M 8 
32 N317940008 ŘETĚZOVÉ KOLO S LOŽ. 1/2"X5/16" 
33 S532914412333 PATKA ÚPLNÁ 
34 S532094215893 POUZDRO 
35 N309501563 Schraube M 10X90 
36 N311212521 Unterscheibe 11 verzinkt 
37 N311129502 Mutter M 10 
38 N311212507 Unterscheibe 11 
39 S532913463213 DRŽÁK 
40 S532092208533 PODLOŽKA 
41 N309578529 Schraube M 10X25KL100 RIPP V. DAC
42 S532113404973 DRŽÁK 
43 N315238035 Federsplint elastisch 0-9245-240 
44 N283292694 SAM. NÁL. 0-8732-830 
45 S532113414513 Abdeckung 
46 S532085324033 ZÁVAŽÍ 
47 N309503523 Schraube M 10X35 
48 N273192045 CLONA 0-8530-618 PRYŽ T3 S TEXT.V
49 S532114327643 DRŽÁK 

	 Vertikutierer Fortsetzung 



50 N309503548 Schraube M 6X20 
51 N311129513 Mutter M 6 
52 N283292693 Aufkleber 0-8732-828 
53 N283292159 Aufkleber 0-8732-251 Hang 
54 N283292745 SAM. NÁL. 0-8730-586 BEZPEČNOST 
55 N283292237 Aufkleber 0-8730-542 Anleitung le
56 N283292235 Aufkleber 0-8730-540 nicht anzuta
57 N283292344 Aufkleber 0-8732-442 Schuh 
58 N323721017 POUZDRO LOŽISKOVÉ WSM-2528-20W300
59 S532085415873 KRYT 
60 N309503561 Schraube M 6X12 
61 N311210502 Unterscheibe 6.4 
62 S532092208523 PODLOŽKA 
63 N273192046 CLONA 1-1430-797 PRYŽ T3 S TEXT.V
64 S532114327633 PÁSEK 
65 N311733014 Sicherungsring 25 
66 S532195203693 ROZPĚRKA 
67 N283292695 SAM. NÁL. 0-8732-831 
68 N311212507 Unterscheibe 11 
69 N324196020 LOŽISKO UCFL 205 
70 N309503550 ŠROUB M 16X35 
71 N311214505 Unterscheibe 16 
72 N311120514 Mutter M16 
73 N311726091 Key 6E7X6X28 
74 N309503578 ŠROUB M 6X20 KL 100 RIPP ZINK 
75 S532934252043 ŘETĚZKA 29 ZUBŮ 
76 N324165072 Lager 6004 2 RS 
77 N532980077 Scherstift 0-9311-736 
78 S532092208653 PODLOŽKA 
79 N317940007 ŘETĚZOVÉ KOLO S NÁB. 1/2"X5/16" 
80 N311210508 Unterscheibe 21 
81 N318112031 ŘETĚZ 08B-1 59 ČL. VČETNĚ K. Č. 
82 S532098212453 PŘÍRUBA 


